P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S À O  P A U L O

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 13.582 de 18 de julho de 2007.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo l fl. -  Fica nomeada a Sra. INÊS MANZARA

PINTA, RG ne. 6.112.702 SSP/SP, CPF nQ. 094.461.238-52: Presidente do

Fundo Social de Solidariedade do Município de Lorena.

Artigo 2fi. -  Esta Portaria entrará em vigor a partir

de 10 de agosto de 2007, revogadas as disposições em contrário, em

especial a Portaria nQ. 13.257 de 01 de novembro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 18 de julho de 2.007.

PAULO CESAR NEME
P r ^ í t ó  Municipal

Publicado nesta data no Paço Municipal